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ZP.271.8.2020 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.: "Adaptacja pomieszczeń 
parteru Szkoły Podstawowej nr 8 na pomieszczenia Przedszkola”. 
 
Odpowiedź III – wyjaśnienia na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 
 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuję zapytania wraz z odpowiedziami 
udzielonymi przez Zamawiającego.  
 
Przedmiar robót: branża: architektura i konstrukcja 
 
Zapytanie 1:  
 
Poz.  102 – proszę o podanie parametrów technicznych płytek na schody zewnętrzne. 
 

  Odpowiedź 1:  
 
Parametry techniczne płytek na schody zewnętrzne: 
płytki granitowe płomykowane, klasa antyposlizgowosci min.R12, klej i fuga mrozoodporna 

 
Zapytanie 2:  
 

Poz. 128 – proszę o podanie wymiarów lutra dla pracowników 
 

  Odpowiedź 2:  
 

Wymiary lustra dla pracowników: 70 x 80 cm. 
 

Zapytanie 3:  
 

Poz. 124 i 125 oraz 129-131 – proszę o podanie materiału i kolorów dla wyposażenia 
sanitariatów. 
 

  Odpowiedź 3:  
 

Materiał i kolory dla wyposażenia łazienek: 
Uchwyty dla niepełnosprawnych stałe i uchylne przy umywalce i WC: stal nierdzewna 
polerowana. 
Podajniki na papier toaletowy, ręczniki jednorazowe i mydło w płynie: stal nierdzewna 
matowa 



 

Zapytanie 4:  
 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie instalacji wody zimnej, ciepłej                                
i cyrkulacji w rurach systemu PP? 

 
  Odpowiedź 4: 
 

Zamawiający podtrzymuje rozwiązanie w zakresie wykonania instalacji wody zimnej, ciepłej 
i cyrkulacji z materiałów jakie są opisane w dokumentacji projektowej. 

 
Zapytanie 5:  

 
W punkcie 6.45 przedmiaru występują nakładany na likwidację istniejących kominów 
wentylacyjnych na dachu budynku w ilości 1 kpl. Proszę o jednoznaczne określenie 
ilości kominów powyższych kominów oraz sposobu i zakresu prac związanych z ich 
likwidacją. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

 
  Odpowiedź 5: 
 

Po wyburzeniu na dachu czterech kominów należy uzupełnić otwór w dachu i stropie 
zgodnie ze szkicem poglądowym który jest w załączniku do niniejszej odpowiedzi.                  
Wymiary kominów 213x40 cm, 38x82 cm, 57x45 cm – 2 szt., średnia wysokości każdego                
z nich około 1 m ponad połać dachu, wysokość w przestrzeni dachu około 50 cm. 

 


